保健・医療・福祉の連携強化に関するシンポジウム

医師会がවなく

参加費 無料 _{定員300名} (要申込·先請順)

≪在宅医療サポートセンター事業の成果と今後の展望≈

平成30年

12月8世 14:30~ 17:45

東建ホール・丸の内

開会

公益社団法人愛知県医師会理事

野田正治

按 拟

公益社団法人愛知県医師会会長

柵木充明

愛知県健康福祉部長

平田雅也

I 基調講演 (14:45~15:35)

座長

公益社団法人愛知県医師会理事

林

義久

医師会と地域包括ケア

講師

公益社団法人日本医師会常任理事

江澤和彦

主催 公益社団法人愛知県医師会/愛知県

後援 名古屋市/一般社団法人愛知県歯科医師会

一般社団法人愛知県薬剤師会/一般社団法人愛知県病院協会 公益社団法人愛知県看護協会/社会福祉法人愛知県社会福祉協議会 | 報

(15:35~17:05)

座長

公益社団法人愛知県医師会理事

林義久

講演1 (15:35~16:05)

西三河北部医療圏における 在宅医療サポートセンターの活動

講師

一般社団法人豊田加茂医師会副会長

加藤真二

講演2 (16:05~16:35)

名古屋市における在宅医療・介護連携支援センターの活動

講自

一般社団法人名古屋市医師会理事

講演3 (16:35~17:15)

在宅医療サポートセンター事業の 3年間の振り返り

=## 6#

公益社団法人愛知県医師会理事 野田正治

Ⅲ 総合討論 (17:15~17:45)

司会

公益社団法人愛知県医師会 地域医療介護委員会委員長 河 **西 あつ子**

閉会

公益社団法人愛知県医師会副会長 城 義 政

FAX 052-241-4130

会場

東建ホール・丸の内

名古屋市中区丸の内2-1-33 東建本社丸の内ビル3階

■アクセス

地下鉄 桜通線・鶴舞線 「丸の内」駅下車

1番出口 …… 徒歩1分(階段のみ)

2番出口 …… 徒歩5分(エスカレーターあり)

※お車でお越しの場合、一般のお客様専用駐車場は でざいますが、満車の場合は、最寄りの有料駐車場 をご利用ください。

申し込み方法

- ・下記に必要事項をご記入の上、11月22日(木)までに FAX(052-241-4130)にて愛知県医師会までお申し 込みください。(ただし、定員となり次第締め切りとさせ ていただきます。)
- ・申し込み締め切り後に受講票をお送りいたしますので、 当日ご持参ください。
- ・収集した個人情報を、参加者の承諾を得ることなく第三者に提供・開示することは一切いたしません。



《申し込み・問合せ先》

公益社団法人 愛知県医師会 医療業務部第3課

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄4-14-28 TEL:(052)241-4143 FAX:(052)241-4130 e-mail:chiiki 3@aichi.med.or.ip

平成30年12月8日(土) 保険・医療・福祉の連携強化に関するシンポジウム

申し込み 締切日 **11.22** 木

参加申込書

所属機関:

(医療関係者 行政関係者のみ)

所在地: 〒

__

TEL:

FAX:

氏 名	職 名 (該当項目に○をお付けください)
	医療関係(医師 ・ 医師以外)・ 行政関係 ・ その他
	医療関係(医師 ・ 医師以外) ・ 行政関係 ・ その他
	医療関係(医師 ・ 医師以外) ・ 行政関係 ・ その他
	医療関係 (医師 ・ 医師以外) ・ 行政関係 ・ その他